

*B. Gellert Holding ApS
Troldhøj 45
6100 Haderslev*

CVR-nr: 31 59 52 82

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B. Gellert Holding ApS Troldhøj 45 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 59 52 82 Stiftet: 10. juni 2008 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Gellert
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Brian Gellert, Troldhøj 45, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -7.771.769. Balancen udviser en egenkapital på DKK 13.891.104.

Ledelsen anser årets resultat som yderst utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	-961.274	24.786
Andre eksterne omkostninger	-153.510	-14
1 Personaleomkostninger.....	-429.093	0
DRIFTSRESULTAT	-1.543.877	24.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.768	28
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	34.447	0
Andre finansielle indtægter	213.817	674
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-33.078	-67
Andre finansielle omkostninger.....	-6.395.178	-1.015
RESULTAT FØR SKAT	-7.692.101	24.392
2 Skat af årets resultat.....	-79.668	238
ÅRETS RESULTAT	-7.771.769	24.630
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	2.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-5.516.581	4.786
Overført resultat.....	-3.755.188	16.444
DISPONERET I ALT	-7.771.769	24.630

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.078	2.827
Kapitalandele i associerede virksomheder	705.453	4.392
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	660.815	0
Andre tilgodehavender	1.150.447	1.200
Finansielle anlægsaktiver	2.781.793	8.419
ANLÆGSAKTIVER	2.781.793	8.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.091.640	960
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.343.317	0
Selskabsskat	150.464	124
Udskudt skatteaktiv	0	73
Tilgodehavender	2.585.421	1.157
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.493.248	16.065
Værdipapirer og kapitalandele	7.493.248	16.065
Likvide beholdninger	3.227.061	3.563
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.305.730	20.785
AKTIVER	16.087.523	29.204

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	5.516
Overført resultat.....	12.766.104	16.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400
EGENKAPITAL	13.891.104	23.563
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	875.929	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	875.929	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.121	3.189
Gæld til associerede virksomheder.....	0	2.425
Anden gæld.....	7.138	0
Udbytte for regnskabsåret.....	285.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.231	27
Kortfristede gældsforpligtelser	1.320.490	5.641
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.320.490	5.641
PASSIVER	16.087.523	29.204

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	426.253	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	429.093	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-2.571	-13
Regulering af udskudt skat	72.527	-73
Regulering af tidligere års skat	9.712	-152
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	79.668	-238
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
